様式第６号（第９条関係）

杉戸町空き店舗等活用事業補助金実績報告書

      年  月  日

 杉戸町長    あて

   住 所

   申請者 氏名又は名称

   連絡先

  年  月  日付け杉第   号で補助金の交付決定の通知を受け

た補助事業が完了したので、杉戸町空き店舗等活用事業補助金交付要綱第９条

の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額  改修費  金            円

            賃借料  金            円

２ 補助対象事業費   改修費  金            円

            賃借料  金            円

            （    年  月分から    年  月分まで）

３ 収支決算書     別紙のとおり

４ 事業の具体的な取組内容

５ 事業成果（概要）